Vaše značka:	Naše značka:	Vyřizuje / telefon	Místo, datum:
		Kavřík / 732 837 223	Brno, 13. 8. 2018
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek u zadávacího řízení u podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Odborné učebny v půdní nástavbě Základní školy Olšany“   
Vážená paní / Vážený pane, 
[bookmark: _Hlk521965185][bookmark: _GoBack]na základě zmocnění zadavatele – Obec Olšany, Olšany 75, 789 62, IČO: 00303097 – Vám dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zasílám vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k zadávacímu řízení u podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Odborné učebny v půdní nástavbě Základní školy Olšany“ zadávanému ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
Dotaz 1:
Ve výkazu oken je v popisu uvedeno zasklení termo izolačním dvojsklem v technické zprávě termo izolačním trojsklem. Dále v TZ uvedeno že okna budou vybavena vnitřními žaluziemi – ve výkazu oken ani výkazu výměr žaluzie chybí. Pro přesné ocenění není v k dispozici výpis prvků s vyobrazením členění oken a způsob otevírání jednotlivých křídel.  Požadujeme doplnění o podrobný výpis oken s uvedením správného zasklení, počtu žaluzií.
Odpověď: 
Ve výkrese DPS č. D-14 Výkaz oken je uveden způsob otevírání. Ve výkrese č. D-08_Pohledy je vyznačen způsob otevírání jednotlivých křídel. Okna jsou otevíravá a sklopná. Důležité je dodržet parametr Umax = 1,2 W/m2K, což splňují plastové profily s prosklením termoizolačním dvojsklem. Žaluzie už nebudou doplněny, takže se nebudou oceňovat.
Dotaz 2:
Ve výkazu u vnitřních dveří je uvedeno, že budou plné dřevěné ale není specifikována jejich konstrukce (voština, DT, lamino) a povrchová úprava (folie, CPL). Požadujeme doplnění specifikace vnitřních dveří.
Odpověď: 
Ve výkrese č. D-15_Výkaz dveří je uvedeno, že budou plné dřevěné. Požární uzávěry s požární odolností EI 30 DP3 – C, ovládání SAMOZAVÍRAČ. Konstrukci (voština, DT, lamino) a povrchovou úpravu (fólie, CPL) bude v případně potřeby v průběhu realizace upřesněna investorem a odsouhlasena projektantem. Aktuálně zadavatel účastníky nijak neomezuje v technickém provedení.

Dotaz 3:
Tímto prosím o vysvětlení k problematice rozměru šachty pro plošinu na výše uvedenou zakázku v předmětu emailu. Šachta navržená pro plošinu neumožňuje instalaci kabiny v rozměru 1400 x 1000 mm. Pro instalaci plošiny o správném rozměru pro dopravu imobilních tj. 1400 x 1100 mm, je třeba hloubka šachty místo 1500 mm alespoň 1800 mm. Šířka šachty může zůstat zachována. Lze příčky ve všech patrech posunout alespoň o 300mm?
Odpověď: 
V rámci realizace zakázky se ale nepočítá s kabinou, ale jen plošinou, pro kterou jsou rozměry určeny. Zadavatel z vlastní zkušenosti ví, že požadované řešení je možné.

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na e-mailu kavrik@sklegal.cz, příp. na tel. čísle +420 732 837 223.
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